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Kolonoskopianäytteiden histologinen tutkimus 

4764 Ts-PADColo 

Patologia  

 

Tiedustelut  

Tekniikka: 
014 2691040 Histologian laboratorio 

Vastaukset: 
014 2691540 Osastonsihteerit 

   

Indikaatio  

Paksunsuolen muutosten diagnostiikka, erityisesti ulseratiivinen koliitti ja Crohnin tauti, muut 
tulehdukselliset tilat, polyypit, adenoomat ja muut kasvainepäilyt. 

Näyte  

Kolonoskopiassa tai sigmoideoskopiassa otetut näytteet: suolen eri alueilta otetut näytteet 
laitetaan omiin eriteltyihin näytepurkkeihinsa. 

Pyydämme kiinnittämään huomiota, että jokaisessa näytepurkissa on liimattava potilastarra, 
jossa on näytenumeron viivakoodi. 

Kolonoskopianäytepurkit numeroidaan mustalla tussilla. 

Mikäli näytteet ovat kiireellisiä, merkitään punaisella tussilla K purkin kanteen. 

Näytteen  käsittely  

Näytteet laitetaan välittömästi 10 % puskuroitua formaliinia sisältävään näyteastiaan. 
Formaliinia tulee olla vähintään 10 kertaa näytteen tilavuus. 
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Mikäli näytettä ei voida heti toimittaa patologian yksikköön, on formaliinissa oleva näyte 
säilytettävä huoneenlämmössä. 

Patologian yksikösta saa erikokoisia näytepurkkeja ja 10 % formaliinia. 

Lähete  

Tutkimuspyynnöt tehdään sähköisesti. 

Lähetetiedoista tulee ilmetä näytteenottoindikaatio ja kysymyksenasettelu, keskeiset tiedot 
anamneesista, statuksesta, laboratorio- ja kuvantamislöydöksistä ja tulkintaan vaikuttavasta 
hoidosta sekä näytteenottoon liittyvät havainnot. 

Aina on ilmoitettava, mitä näytteeksi on lähetetty. 

Maksaja ja vastauksen vastaanottaja on mainittava erikseen, mikäli se on eri kuin lähettäjä. 

Tutkimusta ei voida aloittaa ilman lähetetietoja.  

Menetelmä  

Parafiinitekniikka, hematoksyliini-eosiinivärjäys, mikroskopointi ja muita erikoisvärjäyksiä tai 
molekyylipatologisia määrityksiä tarpeen mukaan. 

Tulkinta/ lausunto  

Patologin lausunto ja diagnoosi (PAD=patologis-anatominen diagnoosi) 

Huomautuksia  
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